«Об утверждении методики формирования бюджета муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» на 2014 год и плановый период до 2016 года »
Родительская категория: Администрация МО Бюджетный учет и отчетность 25 ноября 2013  Просмотров: 2519
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2013 года                                                                                  № 57

«Об утверждении методики формирования

бюджета муниципального образования

«Гостомлянский сельсовет» на 2014 год

и плановый период  до 2016 года »

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 18.10.2011 года № 16/114 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить методику формирования местного бюджета  на 2014 год и плановый период до 2016 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета:                                  А.Н.Шевелев